

株主各位

大阪市北区中之島3丁目6番16号
関西電力株式会社
取締役代表執行役社長 森本 孝

「第98回定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項」の
一部修正について

当社は、「第98回定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項」に関しまして、一部記載の誤りがございました。下記のとおり修正させていただくとともに、謹んでお詫び申し上げます。

なお、修正箇所につきましては、下線を付して表示しております。

記

1. 修正内容

(1) 修正箇所

第98回定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項

- ① 4頁：事業報告「1 企業集団の現況に関する事項（9）使用人の状況」
- ② 15頁：連結注記表「6. 連結貸借対照表に関する注記（1）担保に供している資産および担保に係る債務」
- ③ 21頁：個別注記表「4. 貸借対照表に関する注記（1）担保に供している資産および担保に係る債務」

(2) 修正内容

①事業報告「1 企業集団の現況に関する事項（9）使用人の状況」

(修正前)

区 分	使用人数	前年度末比増減
エネルギー事業	<u>13,384</u> 名	<u>13,384</u> 名
送配電事業	11,339	△155
情報通信事業	3,470	106
生活・ビジネスソリューション事業	3,769	172
（発電・販売事業）	（－）	（△8,715）
（ガス・その他エネルギー事業）	（－）	（△4,763）
合 計	<u>31,962</u>	<u>29</u>

(修正後)

区 分	使用人数	前年度末比増減
エネルギー事業	<u>13,385</u> 名	<u>13,385</u> 名
送配電事業	11,339	△155
情報通信事業	3,470	106

生活・ビジネスソリューション事業	3,769	172
(発電・販売事業)	(-)	(△8,715)
(ガス・その他エネルギー事業)	(-)	(△4,763)
合 計	<u>31,963</u>	<u>30</u>

②連結注記表「6. 連結貸借対照表に関する注記(1) 担保に供している資産および担保に係る債務」

(修正前)

a. 当社の財産は、以下の社債および㈱日本政策投資銀行からの借入金の一般担保に供している。

社債	1,443,821百万円
㈱日本政策投資銀行からの借入金	<u>350,625</u> 百万円

(修正後)

a. 当社の財産は、以下の社債および㈱日本政策投資銀行からの借入金の一般担保に供している。

社債	1,443,821百万円
㈱日本政策投資銀行からの借入金	<u>200,625</u> 百万円

③個別注記表「4. 貸借対照表に関する注記(1) 担保に供している資産および担保に係る債務」

(修正前)

会社の財産は、以下の社債および㈱日本政策投資銀行からの借入金の一般担保に供している。

社債	1,443,821百万円
㈱日本政策投資銀行からの借入金	<u>350,625</u> 百万円

(修正後)

会社の財産は、以下の社債および㈱日本政策投資銀行からの借入金の一般担保に供している。

社債	1,443,821百万円
㈱日本政策投資銀行からの借入金	<u>200,625</u> 百万円

以 上